
RR\1253994LV.docx PE698.955v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Sesijas dokuments

A9-0123/2022

7.4.2022

ZIŅOJUMS
par BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) 2020. finanšu gada budžeta 
izpildes apstiprināšanu
(2021/2117(DEC))

Budžeta kontroles komiteja

Referents: Lefteris Christoforou



PE698.955v02-00 2/12 RR\1253994LV.docx

LV

PR_DEC_Agencies

SATURA RĀDĪTĀJS

Lpp.

1. EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMA PRIEKŠLIKUMS...................................................3

2. EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMA PRIEKŠLIKUMS...................................................5

3. EIROPAS PARLAMENTA REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS..........................................7

INFORMĀCIJA PAR PIEŅEMŠANU ATBILDĪGAJĀ KOMITEJĀ ....................................11

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA.........................12



RR\1253994LV.docx 3/12 PE698.955v02-00

LV

1. EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMA PRIEKŠLIKUMS

par BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) 2020. finanšu gada budžeta izpildes 
apstiprināšanu
(2021/2117(DEC))

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) 2020. finanšu gada galīgos 
pārskatus,

– ņemot vērā Revīzijas palātas gada ziņojumu par ES aģentūrām attiecībā uz 
2020. finanšu gadu ar aģentūru atbildēm1,

– ņemot vērā deklarāciju2 par pārskatu ticamību, kā arī par pakārtoto darījumu likumību 
un pareizību, kuru Revīzijas palāta sniegusi par 2020. finanšu gadu saskaņā ar Līguma 
par Eiropas Savienības darbību 287. pantu,

– ņemot vērā Padomes 2022. gada 28. februāra ieteikumu par apstiprinājumu, ko sniedz 
Aģentūrai par 2020. finanšu gada budžeta izpildi (06003/2022 – C9-0072/2022),

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 319. pantu,

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2018. gada 18. jūlija Regulu (ES, 
Euratom) 2018/1046 par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam 
budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) 
Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, 
Euratom) Nr. 966/20123, un jo īpaši tās 70. pantu,

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2018. gada 11. decembra regulu (ES) 
2018/1971, ar ko izveido Eiropas Elektronisko sakaru regulatoru iestādi (BEREC) un 
BEREC atbalsta aģentūru (BEREC birojs), groza Regulu (ES) 2015/2120 un atceļ 
Regulu (EK) Nr. 1211/20094, un jo īpaši tās 28. pantu,

– ņemot vērā Komisijas 2018. gada 18. decembra Deleģēto regulu (ES) 2019/715 par 
finanšu pamatregulu struktūrām, kas izveidotas saskaņā ar LESD un Euratom līgumu un 
minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES, Euratom) 2018/1046 70. pantā5, 
un jo īpaši tās 105. pantu,

– ņemot vērā Reglamenta 100. pantu un V pielikumu,

1 OV C 439, 29.10.2021., 3.lpp.
2 OV C 439, 29.10.2021., 3.lpp.
3 OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.
4 OV L 321, 17.12.2018., 1. lpp.
5 OV L 122, 10.5.2019., 1. lpp.



PE698.955v02-00 4/12 RR\1253994LV.docx

LV

– ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A9-0123/2022),

1. sniedz BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) direktoram apstiprinājumu par 
Aģentūras 2020. finanšu gada budžeta izpildi;

2. izklāsta savus konstatējumus turpmāk tekstā iekļautajā rezolūcijā;

3. uzdod priekšsēdētājai šo lēmumu un rezolūciju, kas ir tā neatņemama daļa, nosūtīt 
direktoram BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja), Padomei, Komisijai un Revīzijas 
palātai un nodrošināt to publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L sērijā).



RR\1253994LV.docx 5/12 PE698.955v02-00

LV

2. EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMA PRIEKŠLIKUMS

par BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) 2020. finanšu gada pārskatu 
apstiprināšanu
(2021/2117(DEC))

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) 2020. finanšu gada galīgos 
pārskatus,

– ņemot vērā Revīzijas palātas gada ziņojumu par ES aģentūrām attiecībā uz 
2020. finanšu gadu ar aģentūru atbildēm1,

– ņemot vērā deklarāciju2 par pārskatu ticamību, kā arī par pakārtoto darījumu likumību 
un pareizību, kuru Revīzijas palāta sniegusi par 2020. finanšu gadu saskaņā ar Līguma 
par Eiropas Savienības darbību 287. pantu,

– ņemot vērā Padomes 2022. gada 28. februāra ieteikumu par apstiprinājumu, ko sniedz 
Aģentūrai par 2020. finanšu gada budžeta izpildi (06003/2022 – C9-0072/2022),

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 319. pantu,

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2018. gada 18. jūlija Regulu (ES, 
Euratom) 2018/1046 par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam 
budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) 
Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) 
Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, 
Euratom) Nr. 966/20123, un jo īpaši tās 70. pantu,

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2018. gada 11. decembra regulu (ES) 
2018/1971, ar ko izveido Eiropas Elektronisko sakaru regulatoru iestādi (BEREC) un 
BEREC atbalsta aģentūru (BEREC birojs), groza Regulu (ES) 2015/2120 un atceļ 
Regulu (EK) Nr. 1211/20094, un jo īpaši tās 28. pantu,

– ņemot vērā Komisijas 2018. gada 18. decembra Deleģēto regulu (ES) 2019/715 par 
finanšu pamatregulu struktūrām, kas izveidotas saskaņā ar LESD un Euratom līgumu un 
minētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES, Euratom) 2018/1046 70. pantā5, 
un jo īpaši tās 105. pantu,

– ņemot vērā Reglamenta 100. pantu un V pielikumu,

– ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A9-0123/2022),

1 OV C 439, 29.10.2021., 3.lpp.
2 OV C 439, 29.10.2021., 3.lpp.
3 OV L 193, 30.7.2018., 1. lpp.
4 OV L 321, 17.12.2018., 1. lpp.
5 OV L 122, 10.5.2019., 1. lpp.



PE698.955v02-00 6/12 RR\1253994LV.docx

LV

1. apstiprina BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) 2020. finanšu gada pārskatus;

2. uzdod priekšsēdētājai šo lēmumu nosūtīt BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) 
direktoram, Padomei, Komisijai un Revīzijas palātai un nodrošināt tā publicēšanu 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L sērijā).



RR\1253994LV.docx 7/12 PE698.955v02-00

LV

3. EIROPAS PARLAMENTA REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS

ar konstatējumiem, kas ir neatņemama daļa no lēmuma par BEREC atbalsta aģentūras 
(BEREC biroja) 2020. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšanu
(2021/2117(DEC))

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā lēmumu par BEREC atbalsta aģentūras (BEREC biroja) 2020. finanšu gada 
budžeta izpildes apstiprināšanu,

– ņemot vērā Reglamenta 100. pantu un V pielikumu,

– ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A9-0123/2022),

A. tā kā saskaņā ar BEREC atbalsta aģentūras (“BEREC birojs”) ieņēmumu un izdevumu 
pārskatu1 tās 2020. finanšu gada galīgais budžets bija 7 233 653 EUR, t. i., par 27,96 % 
lielāks nekā 2019. gadā, kas galvenokārt ir saistīts ar darbinieku skaita un darbības 
izdevumu palielināšanos; tā kā 2020. gadā inflācijas līmenis Savienībā bija 0,7 %; tā kā 
BEREC biroja budžets tiek finansēts no Savienības budžeta un trešo valstu iemaksām;

B. tā kā Revīzijas palātas ziņojumā par BEREC biroja 2020. finanšu gada pārskatiem 
(“Revīzijas palātas ziņojums”) ir norādīts, ka tā ir guvusi pamatotu pārliecību par to, ka 
BEREC biroja gada pārskati ir ticami un ka pakārtotie darījumi ir likumīgi un pareizi,

Budžeta un finanšu pārvaldība

1. ar gandarījumu atzīmē, ka 2020. finanšu gadā veiktās budžeta uzraudzības rezultātā 
budžeta izpildes līmenis bija 99,07 %, t. i., par 0,86 % zemāks nekā 2019. gadā; ņem 
vērā, ka maksājumu apropriāciju izpildes līmenis bija 61,14 %, t. i., par 20,85 % zemāks 
nekā 2019. gadā;

Sniegums

2. ar gandarījumu norāda, ka BEREC birojs izmanto konkrētus pasākumus kā galvenos 
snieguma rādītājus, lai novērtētu tā darbību pievienoto vērtību, un citus pasākumus 
budžeta pārvaldības uzlabošanai, piemēram, BEREC biroja savlaicīgu atbildi uz 
lietotāju pieprasījumiem, ieviesto datu aizsardzības politikas pasākumu skaitu 
salīdzinājumā ar identificēto apstrādes darbību skaitu un sistēmu nepārtrauktas 
dīkstāves stundu skaita samazināšanu līdz minimumam;

3. atzinīgi vērtē to, ka BEREC birojs ir atradis kopīgās jomās zināmu sinerģiju ar citām 
aģentūrām un pašlaik sadarbībā ar Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroju 
izstrādā jaunu korporatīvo tīmekļa vietni un ar Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi 
izmanto IT infrastruktūru un tiešsaistes platformas; turklāt norāda, ka BEREC birojs 
maksimāli izmanto Komisijas un citu Savienības iestāžu un struktūru piedāvātos 
pakalpojumus, kas attiecas uz iekšējās kontroles sistēmām; aicina BEREC biroju ziņot 

1 OV C 114, 31.3.2021., 174. lpp.



PE698.955v02-00 8/12 RR\1253994LV.docx

LV

budžeta izpildes apstiprinātājiestādei par situācijas attīstību šajā jomā;

4. attiecībā uz turpmākajiem pasākumiem saistībā ar konstatējumiem, kas ietverti budžeta 
izpildes apstiprinātājiestādes 2019. gada budžeta izpildes apstiprināšanā, norāda, ka 
2021. gadā BEREC birojs savu esošo pagaidu darbinieku amata vietu ietvaros izveidoja 
vietējā drošības speciālista amata vietu un uz sešiem mēnešiem pieņēma darbā iekšējās 
kontroles pagaidu koordinatoru; atzīst, ka šie risinājumi nav ilgtspējīgi risinājumi 
BEREC biroja problēmām, kas saistītas ar personālu;

Personāla politika

5. norāda, ka 2020. gada 31. decembrī bija aizpildīti 87,50 % no štatu sarakstā 
paredzētajām amata vietām un darbā bija pieņemti 14 pagaidu darbinieki no Savienības 
budžetā apstiprinātajām 16 pagaidu darbinieka vietām (salīdzinājumā ar 
16 apstiprinātajām vietām 2019. gadā); norāda, ka papildus tam 2020. gadā BEREC 
birojā strādāja arī 22 līgumdarbinieki un 9 norīkotie valstu eksperti;

6. atkārtoti pauž bažas par dzimumu līdzsvara trūkumu BEREC biroja augstākajā un vidējā 
līmeņa vadībā, proti, to, ka trīs no četriem vadītājiem ir vīrieši (75 %) un BEREC biroja 
valdē, kur 23 no  locekļiem ir vīrieši (79,31 %); pieņem zināšanai dzimumu sadalījumu 
BEREC biroja kopējā darbinieku skaitā, proti, to, ka 24 no 42 darbiniekiem (57,14 %) ir 
vīrieši; atkārtoti aicina BEREC biroju veikt pasākumus, lai pēc iespējas ātrāk panāktu 
dzimumu līdzsvaru; atkārtoti aicina Komisiju un dalībvalstis ņemt vērā to, ka, izvirzot 
BEREC biroja valdes locekļus, ir svarīgi nodrošināt dzimumu līdzsvaru;

7. pauž bažas par lielo BEREC biroja valdes locekļu skaitu, kas apgrūtina lēmumu 
pieņemšanu un rada ievērojamas administratīvās izmaksas;

8. attiecībā uz BEREC biroja turpmākajiem pasākumiem saistībā ar konstatējumiem, kas 
ietverti budžeta izpildes apstiprinātājiestādes  2019. gada budžeta izpildes 
apstiprināšanā, norāda, ka BEREC birojs dažāda veida pakalpojumu ziņā (piemēram, 
lietvedības un sekretariāta atbalsta pasākumi, pasākumu organizēšana un darbinieku 
labjutība un integrācija) joprojām ir atkarīgs no ārējiem resursiem un jo īpaši no viena 
uzņēmuma, kas rada risku darbības nepārtrauktībai;

9. attiecībā uz BEREC biroja turpmākajiem pasākumiem saistībā ar budžeta izpildes 
apstiprinātājiestādes konstatējumiem par 2019. gada budžeta izpildes apstiprināšanu, 
norāda, ka BEREC birojam ir grūtības piesaistīt un noturēt speciālistus; atzīst, ka 
BEREC birojs pastāvīgi strādā pie sava personāla darba apstākļu uzlabošanas un 
piemēro citus ietekmes mazināšanas pasākumus, un aicina BEREC biroju ziņot budžeta 
izpildes apstiprinātājiestādei par šajā jomā sasniegto progresu;

10. atzinīgi vērtē personāla politikā īstenotos centienus sekmēt tāldarbu un veselīgu 
dzīvesveidu un turpina mudināt BEREC biroju izstrādāt ilgtermiņa cilvēkresursu 
politikas satvaru, kurā būtu risināti tādi jautājumi kā darba un privātās dzīves līdzsvars, 
mūžilga profesionālā orientācija un karjeras attīstība, dzimumu līdzsvars, tāldarbs, 
ģeogrāfiskais līdzsvars un personu ar invaliditāti pieņemšana darbā un integrācija;

Iepirkums

11. pēc iepazīšanās ar Revīzijas palātas ziņojumu norāda, ka BEREC birojs parakstīja 



RR\1253994LV.docx 9/12 PE698.955v02-00

LV

pamatlīgumu ar kādu uzņēmumu par sekretariāta atbalsta pakalpojumu sniegšanu, kas 
neatbilda Savienības sociālajiem un nodarbinātības noteikumiem, pakļaujot BEREC 
biroju juridiskiem un ar reputāciju saistītiem riskiem; norāda, ka Tiesā tiek izskatīta 
lieta par pagaidu nodarbinātību; turklāt norāda, ka Revīzijas palāta atturēsies no 
jebkādiem konstatējumiem par BEREC biroja pieejas pareizību šajā jautājumā, kamēr 
Tiesa nebūs pieņēmusi galīgo nolēmumu minētajā lietā;

12. pēc iepazīšanās ar Revīzijas palātas ziņojumu norāda, ka BEREC birojs bija pabeidzis 
iepirkuma procedūru un parakstījis līgumu, pirms tika izvērtēti visi saņemtie 
piedāvājumi; norāda, ka BEREC birojs nozaudēja vienu piedāvājumu, ko iesniedza 
persona, kura paziņoja par iespējamu interešu konfliktu, un neizvērtēja šo piedāvājumu; 
norāda, ka novērtējuma ziņojumā par šo procedūru nebija paskaidrots, kā BEREC birojs 
bija secinājis, vai saņemtie piedāvājumi atbilda attiecināmības kritērijiem; šajā sakarībā 
norāda, ka Revīzijas palāta uzskatīja, ka līgums ir neatbilstošs; pēc iepazīšanās ar 
BEREC biroja atbildi saistībā ar konstatējumiem par 2019. gada budžeta izpildes 
apstiprināšanu norāda, ka attiecīgā iepirkuma procedūra notika, kad BEREC birojs 
izmantoja decentralizētā iepirkuma modeli, savukārt no 2019. gada 1. jūlija tika 
izveidota centralizēta iepirkuma procedūra; aicina BEREC biroju ziņot budžeta izpildes 
apstiprinātājiestādei par situācijas attīstību šajā jautājumā;

Pārredzamība un interešu konfliktu novēršana un pārvaldība

13. pieņem zināšanai BEREC biroja pašreizējos pasākumus un patlaban īstenotos centienus 
pārredzamības nodrošināšanā un interešu konfliktu novēršanā un pārvaldībā; atzīst, ka 
vairuma valdes locekļu CV tiek publicēti tā tīmekļa vietnē un ka BEREC birojs gūst 
panākumus CV apkopošanā; norāda, ka BEREC birojs nosūta atgādinājumus 
atsevišķiem locekļiem un dalībniekiem, kuri vēl nav iesnieguši savus dokumentus, un 
pieprasa dokumentus visiem jaunieceltajiem locekļiem, lai savāktu visu valdes locekļu 
CV un interešu deklarācijas; norāda, ka BEREC birojs arī atgādina saviem locekļiem par 
pienākumu plenārsēžu laikā publicēt CV un deklarācijas;

Iekšējā kontrole

14. norāda, ka Komisijas Iekšējās revīzijas dienests (IAS) BEREC birojā veica pilnīgu riska 
novērtējumu, lai izstrādātu stratēģisko iekšējās revīzijas plānu nākamajam 2021.–
2023. gada laikposmam; norāda, ka IAS nav identificējis kritiski svarīgus riskus; turklāt 
norāda, ka 2020. gada beigās IAS ir slēdzis visus ieteikumus attiecībā uz BEREC biroja 
iepriekšējo gadu revīzijām;

Reaģēšana uz Covid-19 un darbības nepārtrauktība

15. norāda, ka Covid-19 pandēmijas dēļ BEREC birojs atcēla lielāko daļu plānoto 
pasākumu ar fizisku klātbūtni un tā vietā tos sekmīgi organizēja ar videokonferenču 
starpniecību; norāda, ka tā rezultātā BEREC birojam nebija jāsedz tā pārstāvju ceļa 
izdevumi, kā rezultātā samazinājās tā izmaksas un uzlabojās vidiskais sniegums;

16. norāda, ka Covid-19 dēļ BEREC birojs ir veicis pasākumus, lai stiprinātu savus IT 
pakalpojumus nolūkā labāk apmierināt pieaugošo vajadzību pēc virtuālās sadarbības, 
līdz galam izstrādājot un piegādājot jaunu videostraumēšanas un ierakstīšanas platformu 
ar kognitīvajām spējām (tulkojumi un subtitri digitāliem tiešraides un ierakstītiem 
pasākumiem), iegādājoties pamatinfrastruktūras datortehniku (serverus) un 



PE698.955v02-00 10/12 RR\1253994LV.docx

LV

modernizējot videokonferenču iekārtas un pakalpojumus telpās, kuras ir nodotas 
BEREC biroja rīcībā Briselē;

Citi komentāri

17. norāda, ka BEREC birojs izstrādā jaunu tīmekļa vietni, lai nodrošinātu piekļuvi 
personām ar invaliditāti; norāda, ka paredzams, ka šis projekts ilgs no 2021. līdz 
2023. gadam; turklāt norāda, ka tehniskās specifikācijas ietvers pieejamības prasības un 
attiecīgās grupas tiks iesaistītas projektā, lai nodrošinātu augstu piekļūstamības līmeni; 
aicina BEREC biroju ziņot budžeta izpildes apstiprinātājiestādei par situācijas attīstību 
šajā jomā;

18. atgādina, ka ir svarīgi pastiprināt BEREC biroja digitalizāciju ne tikai iekšējās darbības 
un pārvaldības ziņā, bet arī, lai paātrinātu procedūru digitalizāciju; uzsver, ka BEREC 
birojam šajā ziņā arī turpmāk jābūt proaktīvam, lai nekādā gadījumā nepieļautu digitālās 
plaisas veidošanos starp aģentūrām; tomēr vērš uzmanību uz to, ka ir jāveic visi 
drošības pasākumi, kas nepieciešami, lai nepieļautu nekādu risku apstrādātās 
informācijas drošībai tiešsaistē; aicina BEREC biroju paātrināt kiberdrošības politikas 
izstrādi un informēt budžeta izpildes apstiprinātājiestādi par tās pabeigšanu;

19. aicina BEREC biroju koncentrēties uz tās veiktās pētniecības izplatīšanu sabiedrībai; 
norāda, ka visas BEREC biroja darbības ir atspoguļotas tā vienotajos plānošanas 
dokumentos; norāda, ka BEREC biroja komunikācijas un pamanāmības nodrošināšana 
ir iekļauta jaunajā mītnes nolīgumā, kas paredz konkrētu darbību plānošanu un daudz 
ciešāku sadarbību starp BEREC biroju un uzņēmēju dalībvalsti (Latvija) turpmākajos 
gados;

°

° °

20. attiecībā uz pārējiem horizontāla rakstura konstatējumiem, kas pievienoti lēmumam par 
budžeta izpildes apstiprināšanu, atsaucas uz 2022. gada ... rezolūciju2 par aģentūru 
sniegumu, finanšu pārvaldību un kontroli.

2 Pieņemtie teksti, P9_TA(2022)0000.



RR\1253994LV.docx 11/12 PE698.955v02-00

LV

INFORMĀCIJA PAR PIEŅEMŠANU
ATBILDĪGAJĀ KOMITEJĀ

Pieņemšanas datums 31.3.2022

Galīgais balsojums +:
–:
0:

26
3
1

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Matteo Adinolfi, Gilles Boyer, Olivier Chastel, Caterina Chinnici, 
Lefteris Christoforou, Corina Crețu, Ryszard Czarnecki, José Manuel 
Fernandes, Raffaele Fitto, Luke Ming Flanagan, Isabel García Muñoz, 
Monika Hohlmeier, Jean-François Jalkh, Pierre Karleskind, Mislav 
Kolakušić, Joachim Kuhs, Ryszard Antoni Legutko, Claudiu Manda, 
Alin Mituța, Jan Olbrycht, Younous Omarjee, Markus Pieper, Michèle 
Rivasi, Petri Sarvamaa, Angelika Winzig, Lara Wolters, Tomáš 
Zdechovský

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Bas Eickhout, Tsvetelina Penkova, Viola Von Cramon-Taubadel



PE698.955v02-00 12/12 RR\1253994LV.docx

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

26 +
ECR Ryszard Czarnecki, Raffaele Fitto, Ryszard Antoni Legutko

PPE Lefteris Christoforou, José Manuel Fernandes, Monika Hohlmeier, Jan Olbrycht, Markus Pieper, Petri 
Sarvamaa, Angelika Winzig, Tomáš Zdechovský

Renew Gilles Boyer, Olivier Chastel, Pierre Karleskind, Alin Mituța

S&D Caterina Chinnici, Corina Crețu, Isabel García Muñoz, Claudiu Manda, Tsvetelina Penkova, Lara Wolters

The Left Luke Ming Flanagan, Younous Omarjee

Verts/ALE Bas Eickhout, Michèle Rivasi, Viola Von Cramon-Taubadel

3 -
ID Matteo Adinolfi, Jean-François Jalkh, Joachim Kuhs

1 0
NI Mislav Kolakušić

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas


